
 

Pořadatel 
Statutární město Teplice 
Nám. Svobody 2 
415 95, Teplice 
IČO: 00266621 DIČ: CZ 00266621 
zastoupené 
Dornem kultury Teplice 
Mírové nám. 2950 
415 80, Teplice 
IČO: 00081221, DIČ: CZ 00081221 
zastoupení:  
kontaktní osoba:  
na straně druhé (dále jen „Pořadatel") 

Umělec/Soubor 

Divadlo V Pytli 

Mírové nám. 62 
417 04, Hrob 
IČO: 28661524 
DIČ: CZ28661524 
(dále jen Umělec) 

I. Předmět smlouvy

uzavírají smlouvu o vystoupení 

Vystoupení v programu Zahájení lázeňské sezony 2022 
Název souboru: Divadlo V pytli 
Předmět plnění: Zámecké kratochvíle- zábavné herní odpoledne pro děti 
Termín: sobota 28. 5. a neděle 29.5 - 14:00 -17:00 
Příprava: 13:00 hod 
Místo vystoupení: vnitřní nádvoří Regionálního muzea v Teplicích 

li. Odměna a platební podmínky
Cena vystoupení je stanovena dohodou mezi umělcem a pořadatelem.
Pořadatel se zavazuje za program zaplatit honorář ve výši 70.000,- Kč.
Částka bude vyplacena bankovním převodem po skončení akce na základě faktury vystavené
umělcem, se splatností 10 - 14 dní, která bude vystavena na Statutární město Teplice, Nám.
Svobody 2, 415 95, Teplice, IČ: 00266621, DIČ: CZ002666621 a poslána na adresu Domu
kultury Teplice.
Umělec nemá nárok na žádné další plnění v souvislosti s touto smlouvou.
Umělec se zavazuje k úhradě eventuálních poplatků vyplývajících z autorských práv.



- -- - - --·-···----·------ - - - -----------· 

Ill. Storno podmínky 

V případě zrušení vystoupení ze strany umělce v době kratší než jeden měsíc před koncertem 
je umělec povinen uhradit pořadateli pokutu ve výši honoráře. 
Obě strany mohou od představení odstoupit do sedmi dnů před jeho konáním z vážných 
důvodů, odstoupení musí být potvrzeno písemnou formou. Za takto zrušené představení je 
možno sjednat nový termín. 
Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné události ležící mimo smluvní 
strany (př'írodní katastrofa, úraz, epidemie, náhlá nemoc, úmrtí, havárie, úřední zákaz), mají 
obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv nároků na finanční úhradu 
škody, avšak po předchozím.průkazném vyrozumění). 
Obě smluvní strany se dohodly na možnosti zrušení konání představení z důvodu vládních či 
ministerských nařízení, která by omezovala naplnění celkové kapacity místa konání. Z tohoto 
důvodu nebudou uplatňovány žádné sankční podmínky. 

IV. Technické požadavky

Prosím doplnit 

V. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu. Každá
strana obdrží jedno vyhotovení. Tato smlouva byla sepsána na základě svobodné vůle
smluvních stran.
Jakékoliv změny nebo úpravy této smlouvy budou probíhat jen písemnou dohodou obou
stran.

1.,, , 7
5··,, .,.,,2Vr/l00filj ,i dne:-"'' J .LV"· 

U

1, ,. 
(?<_"'-;, . J . 

r I clkdfael t a11 r '!

ředitel DK Teplice 

/\ 




